平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
(1)連結業績予想の修正理由
   主たる事業である建設業において、受注高・売上高ともに順調に推移はするものの、資材価格の高騰・技能
  労働者不足による外注費等の上昇加速リスクを予想しておりました。
   しかし、予想範囲での原価推移であったこと、及び早期発注等の採算確保に努力を重ねた結果、営業利益
  以下の各利益について、業績予想修正を行うものであります。
   なお、運輸事業におきましては、売上高、利益面ともにほぼ計画どおりとなる見込みです。

(2)個別業績予想の修正理由
   個別業績予想の数値は上記のとおりで、修正理由につきましては、連結業績予想の修正理由と同じであり
  ます。

※上記の予想につきましては、現時点で当社として入手可能な情報に基づいて算定しており、様々な不確定要素を
  含んでおりますので、実際の決算とは異なる可能性があります。

平成27年4月21日
各 位

上場会社名 株式会社ソネック
代表者 代表取締役社長 福島孝一
（コード番号 1768 ）
問合せ先責任者 取締役経営管理部長 清水省己
（TEL 079-447-1551）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,220 310 330 175 23.84
今回修正予想(B) 12,136 621 650 385 52.32
増減額(B-A) 916 311 320 210
増減率(%) 8.2 100.3 97.0 120.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期） 12,459 536 553 332 45.25

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,000 260 320 170 23.16
今回修正予想(B) 11,935 578 645 386 52.46
増減額(B-A) 935 318 325 216
増減率(%) 8.5 122.3 101.6 127.1
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

12,238 480 533 324 44.14

以 上